
UCHWAŁA NR 940/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.12.2017

Na podstawie art. 91 ust. 1 i art. 93 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych /jednolity tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na dostawę sprzętu 
informatycznego oraz oprogramowania na potrzeby projektu pn. Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 
i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz, nr postępowania ZP.272.12.2017, podejmuje się 
następujące rozstrzygnięcia:

1. Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez Pawła Gwoździa prowadzącego działalność 
gospodarczą pod firmą FOREX – IT Paweł Gwóźdź, z siedzibą ul. Nawojowska 160, 33-300 Nowy Sącz, na 
realizację części 1 zamówienia.

2. Unieważnia się postępowanie na realizację części 2 zamówienia. Na wymienioną część nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej odrzuceniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: B480D151-9EBA-445D-906B-85063BF44494. Uchwalony Strona 1




